ПОВЕСТКА

очередного заседания Думы городского округа «Поселок Агинское» 30 марта 2023 года

место: конференц-зал администрации городского округа

время: 10-00 часов

- 1. О внесении изменения в статью 1 Положения «О муниципальном земельном контроле на территории городского округа «Поселок Агинское»
- Инф. Жамсаранова Баира Арсалановна начальник Управления экономики и имущества
- 2. О внесении изменения в статью 1 Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории городского округа «Поселок Агинское»
- Инф. Минжуров Баяр Энебишиевич первый заместитель Главы городского округа, председатель Комитета ЖКХ и строительства
- 3. О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа «Поселок Агинское»
- Инф. Минжуров Баяр Энебишиевич первый заместитель Главы городского округа, председатель Комитета ЖКХ и строительства
- 4. О внесении изменения в статью 6 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе «Поселок Агинское»
- Инф. Батуев Дамдин Баторович председатель комитета по вопросам местного самоуправления и законности
- 5. О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации городского округа «Поселок Агинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»
- Инф. Дармаев Баяр Бадмажапович помощник Главы городского округа